
Управление образования Администрации Сысертского городского округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №28-ОД
18.01.2022 г.

«Об организации антитеррористической защиты»
В целях обеспечения бесперебойной деятельности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для обследования здания в следующем составе:
Председатель - заведующий Чермянинова Наталья Николаевна
Члены: - завхоз Чернавских Марина Валентиновна

- сторож Черных Зинаида Кузьмовна
- сторож Дряхлова Ольга Леонидовна
- сторож Пшеницына Ольга Леонидовна

2. Комиссии ежедневно, за час до начала образовательного процесса, проводить 
комплексное обследование здания, помещений (сооружений) объектов 
(территории) образовательного учреждения, с составлением соответствующего 
акта (Приложение 1)

3. При получении информации о готовящемся террористическим акте оценить 
реальность угрозы его совершения, обеспечить эвакуацию работников, 
воспитанников и иных лиц, находящихся на объекте (территории).

4. Осуществлять разъяснительную работу с коллективом образовательной организации
и родителями воспитанников при получении анонимных сообщений об угрозах 
совершения террористических актов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Чермянинова

С приказом ознакомлены:

Заведу: '«Василек»

ФИО должность дата П О Д П И С Ь

Чернавских М.В. завхоз — > /2
Дряхлова О.Л. сторож < И к, , Д Д  ' Z - -

Пшеницына О.Л. сторож т г 7

Черных З.К. сторож Wot XoXt ^


